
 1

 
         COMUNE DI VILLASANTA 

(Provincia di Monza e Brianza) 
 

SETTORE SERVIZI GENERALI E COMUNICAZIONE 

 
DECRETO  SINDACALE N. 11 DELL’11.7.2017 

 
Oggetto: Modifica delle deleghe di funzioni attribuite agli Assessori con 
decreto sindacale n. 6/2014.  
 

IL VICE SINDACO 
 

Richiamato il decreto sindacale n. 6 del 5/6/2014 con il quale il Sindaco Luca 
Ornago ha nominato i componenti della Giunta Comunale e ha attribuito le relative 
deleghe di funzioni; 
 
Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 284 del 12/6/2014 con la quale il 
Consiglio Comunale ha preso atto della composizione della Giunta Comunale così 
come comunicata dal Sindaco; 
 
Considerate le valutazioni già espresse dal Sindaco a seguito della programmata 
verifica del percorso istituzionale e del carico di lavoro dei singoli assessorati, sentiti 
gli Assessori e i gruppi consiliari, al fine di formalizzare processi e pratiche 
lavorative già in atto nonché di accrescere progressivamente le competenze degli 
amministratori; 
 
Preso atto dell’assenza del Sindaco Luca Ornago fino al 17 luglio p.v. compreso; 
 
Richiamato l’art. 45 dello Statuto Comunale; 
 
Ritenuto procedere alla modifica delle deleghe di funzioni conferite agli Assessori 
Garatti, Natalizi, Valtolina e al Sindaco stesso; 
 

DECRETA 
 
- Di ridefinire le deleghe di funzioni in capo agli Assessori Garatti, Natalizi, Valtolina 
e al Sindaco stesso come segue: 

• Gabriella Garatti, con funzione di Vice Sindaco, con delega a: 
- ASSESSORATO ALLA PARTECIPAZIONE E ALLE RISORSE UMANE E 
TECNOLOGICHE: Servizi informatici - Comunicazione - E-governement - 
Partecipazione - Personale - Servizi demografici ed Elettorale; 
- Ambiente ed Ecologia; 

• Vittorio Valtolina, Assessore non Consigliere, con delega a:  
- ASSESSORATO ALLE RISORSE ECONOMICHE: Bilancio - Tributi – 
Catasto; 



 2

• Natalizi Baldi Carlo con delega a:  
- ASSESSORATO AL TERRITORIO: Lavori Pubblici - Patrimonio - Alloggi 
ERP - Verde Pubblico – Viabilità 

• Sindaco:  
- Urbanistica ed Edilizia Privata 
- Sport  
- Polizia Locale, Sicurezza e Protezione Civile 
- Società Partecipate 

 
- di mantenere le altre deleghe di funzioni così come stabilito nel decreto n. 6/2014; 
 
- di dare atto che la delega attribuisce al delegato le responsabilità connesse alle 
funzioni e può essere revocata e modificata dal Sindaco in qualsiasi momento. 
 
Villasanta, 11 luglio 2017  
 

Il Vice Sindaco 
Gabriella Garatti 

 
 

 
 
 
 
 
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 
e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 dalle seguenti persone: 

Gabriella Garatti 


